De pena tunciantis cui carnis bobus. balociis uel argarijs
messes alienas. R^{ca}.

Qd nullus equester siue pester intret messem alienam. R^{ca}.

De spicis non incidentibus nec exportandois. R^{ca}.

De macris spicarum non exportandois super caro R^{ca}.

De spiculatoribus R^{ca}.

De bestiis non intrandi instipulis. R^{ca}.

De aliena stipula non seccanda. R^{ca}.

De aliena herba non secunda. extirpanda. seu alio portanda R^{ca}.

De peno auferentis uel alio portantis sena extra terram R^{ca}.

De bestiis non intrandi in alienis pratis. zebis uel insulis. R^{ca}.

De non intrando pester nec equester nec cui carnis et c. in insulis

pratis siue zebis alienis R^{ca}.

De no potando herbam uilstenu ad dorsu uel in somis sine
licentia potestatis R^{ca}.

De rapis no exportando alienas nec extirpando uel eradicatoris.

De pena auferentis et exportantis uel tenuantis alcum grossum.

siue safranum. R^{ca}.

De porcis no intrandi in alieno zafrano. R^{ca}.

De termino amoto. R^{ca}.

De accusis factis a dominis. R^{ca}.

De bestiis inuentis in damno sine custodia. R^{ca}.

In cat. 55.

In cat. 56.

In cat. 57.

In cat. 58.

De pena infirmitate datis dannū de aliquo ubi nō sit limitata
pena. per statutum. Rx.

Qd licet oībus te castionou et distinctu facere banniri
corum possessiones. Rx.

De habentibus possessiones ubi nō est parificata. Rx. uia.

De modo parificandi seu discernendi vias. Rx.

De non arantio terram. consortem. Rx.
Qd omni anno in principio mensis maij eligantur in
consilio generali. tres homines pro iuis et stratis comumis in
quintensis. Rx.

In cap. 60. De iuis et stratis non diminuendo. Rx.
De iuis et stratis publicis non impediendis et pontibus
manutenebris. Rx.

De iuis non canandis. Rx.

De modo ad aquandi. Rx.

Quis soluere debat expensas aquaracioni et pontes. Rx.

De aqua ducenta ad sua possessionem. Rx.

De laquatois et carbentia spazantos. Rx.

De apostolicis non tenentis in laquatois et carbentia et
bohetis. nō tenentis. Rx.

De chuncis de terra nō sienois in laquato nce exhortia. Rx.

De pontibus manutenebris. Rx.

In cap. 62. De fossatis sieridis inter vicinū et vicinum. Rx.

De fossatis sieridis te longo vias vel stratis publicis. Rx.

De clausuris sieridis inter vicinū et vicinū. et de pena
iumpendi ipsas clausuras. Rx.

Qd notarius non possit esse fitewissor.

Qd vñs potestas vel cuius iucarus vel miles non possit
accusari sine officio. Rx.

De inuentioribus sieridis extra terram. cestrum. Rx.

De banno quo tenentur minores. Rx.